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Pęseta różowa prosta Noble
Lashes

Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka NobleLashes

Opis produktu
Pęseta różowa prosta
Metody klasyczne i objętościowe pozwalają zagęścić, wydłużyć i przyciemnić naturalne rzęsy, z czego korzysta coraz więcej
kobiet. Klientki doceniają nie tylko piękny efekt, lecz także oszczędność czasu, jaką zapewnia zabieg - tusz staje się dzięki
niemu zbędny. Jeśli chcesz zapewnić klientkom magnetyczne spojrzenie na kilka tygodni, wykorzystuj w pracy wysokiej jakości
narzędzia. Jednym z nich jest ta różowa, prosta pęseta, która cechuje się trwałością oraz kobiecym designem.

Prosta pęseta różowa - jakie ma zalety?
Różowa pęseta od Noble Lashes wyróżnia się specjalnym profilem, który pozwala na stabilne uchwycenie rzęsy. Dzięki temu
nie będą one zmieniać swojego położenia, co zapewni precyzję podczas wykonywanego zabiegu. Model w różowym kolorze
dobrze leży w dłoni i nie wyślizguje się z niej, gwarantując bezpieczeństwo i wygodę zarówno dla klientki, jak i stylistki rzęs.

Różowa pęseta prosta - do jakiej metody ją wykorzystasz?
Prosta pęseta w różowym kolorze sprawdzi się zarówno do metody objętościowej, jak i 1:1. Dzięki akcesorium odseparujesz od
siebie rzęsy. Zabieg metodą 1:1 wymaga od stylistki wyjątkowej precyzji, polega bowiem na doklejeniu do jednej naturalnej
rzęsy jednej sztucznej. Prosta pęseta posłuży do izolacji naturalnej rzęsy, a dodatkowo sprawdzi się podczas rozdzielania rzęs
już po doklejeniu sztucznych. Metoda 1:1 jest wciąż popularna, choć coraz częściej wypierana przez metody objętościowe.
Podczas zabiegów 2:1 czy 4:1 również przyda Ci się prosta pęseta - możesz odseparować przy jej pomocy jedną rzęsę, do
której doczepisz kępkę.

Trwałość pęsety - od czego zależy?
Do pracy stylistki rzęs wybieraj wyłącznie sprawdzone, trwałe akcesoria. Przykładem jest różowa, prosta pęseta, która została
wykonana ze stali nierdzewnej, dlatego cechuje się odpornością na uszkodzenia czy wygięcie. Zaletą modelu jest również
niewielka waga - lekkość akcesorium jest szczególnie ważne ze względu na to, że jeden zabieg przedłużania rzęs może trwać
nawet kilka godzin. Wytrzymała, ale lekka pęseta zapewni Twoim dłoniom komfort podczas pracy
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